ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(двенадцатая сессия)
___________

                      №_____
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 10.11.2011 № 93 «Об утверждении порядка взимания земельного налога на территории города Бердска»
В соответствии со ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава города Бердска, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 10.11.2011 № 93 «Об утверждении порядка взимания земельного налога на территории города Бердска» изменения:

1) Изложить пункт 1 статьи 3 приложения к решению в следующей редакции:

«1. В течение налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу ежеквартально равными долями в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.».
2) Дополнить пунктами 3,4 статью 3 приложения к решению следующего содержания:
«3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.
4. Налогоплательщики - физические лица уплачивают земельный налог в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и налоговой политике.
И.о. Главы города Бердска                                   Председатель Совета депутатов

_____________/В.Н. Захаров                               ________________/ В.А. Голубев